## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE SARDEGNA C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE



## PROVVEDIMENTO N. 05 DEL 02.02018

Oggetto: nomina Referente Regionale TLC del Socio CRI Matteo Baldi

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183;

VISTO l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all'Atto Costitutivo;

VISTO il Provvedimento n. 107 del 26 aprile 2016 con il quale il Presidente Nazionale C.R.I. ha insediato le cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. Sardegna;

VISTO il Provvedimento n. 43 del 17 marzo 2016 con il quale il Presidente Nazionale ha insediato le cariche dei Comitati della Regione Sardegna;

VISTO l'art. 22.1 del Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari Dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

VALUTATO la proposta del DRAE della nomina del Socio Matteo Baldi

VISTO la necessità di provvedere alla nomina di un Referente per le TLC

VALUTATE le competenze e la professionalità del Socio Matteo Baldi

SENTITO il Socio, che si rende disponibile a rivestire l'incarico:

## DISPONE

- Di nominare il Socio Matteo Baldi Referente Regionale per le TLC:
- Di ratificare il presente Provvedimento alla prima riunione utile del Consiglio Direttivo Regionale

Cagliari, lì 02.02.2018

Il Presidente Regionale Giovanna Sanna